Obras de Infraestrutura Pública na Educação - EI

OBRAS E INSTALAÇÕES

009002.1236500141.002

154300000000

44905100000

0000158

13.028,30

Pavimentação, Drenagem,  Recup. e Expansão da Malha Viária - SMOI

OBRAS E INSTALAÇÕES

015001.1545100311.014

170000001100

44905100000

0000380

TOTAL: 97.807,65

Excesso de Arrecadação: R$ 97.807,65 (noventa e sete mil oitocentos e sete reais  e sessenta e cinco centavos )

Kleber Medici da Costa

Prefeito Municipal